KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Kodi 

CPV: 15111200-1 - Mish viçi, 15330000-0 - Fruta dhe perime të përpunuara, 15542000-9 

- Djathë i freskët, 15542100-0 - Gjizë, 15800000-6 - Produkte ushqimore të ndryshme, 

15811100-7 - Bukë 

VLERA TOTALE E FONDIT LIMIT -  53’578’870 (pesëdhjetë e tremilion e pesëqind e 

shtatëdhjetë e tetëmijë e tetëqind e shtatëdhjetë) lekë pa t.v.sh. e ndare si e me poshte: 

Loti I: “Blerje Produkte Ushqimore per QEA” me fond limit prej 23’435,380 (njëzet e 

tremilion e katerqind e tridhjete e pesemije e treqind e tetedhjete)   leke pa t.v.sh. 

Loti II: “ Blerje Fruta-Perime per QEA” me fond limit prej 11,810,840 

(njembedhjetemilion e teteqind e dhjetemije e teteqind e dyzet) leke pa t.v.sh. 

Loti III : “Blerje Mish Viçi per QEA” me fond limit prej 5,145,900 (pesëmilion e njeqind e 

dyzet e pesemije e nenteqind) leke pa t.v.sh. 

Loti IV : “Blerje Produkte Bulmeti per QEA” me fond limit prej 7,954,750 (shtatemilion e 

nenteqind e pesedhjete e katermije e shtateqind e pesedhjete) leke pa t.v.sh. 

Loti V : “Blerje Buke per QEA” me fond limit prej 5,232,000 (pesëmilion e dyqind e 

tridhjete e dymije) leke pa t.v.sh. 

I mbajtur sot me date  06.05.2025, ne baze te nenit 21, pika 2, te Ligjit nr.162/2020 “Per 

prokurimin publik”, I ndryshuar, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, te VKM nr.285, date 

19.05.2021 “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik”, autoriteti kontrator Bashkia